
PRESIDEN
REPUBLIK INDONESIA

PERATURAN PRESIDEN REPUBLIK INDONESIA

NOMOR 52 TAFIUN 2011

TENTANG

PENETAPAN PEMBAYARAN GAB

PEGA WAI NEGERI, PFJAI3AT NEGARA. DAN PEMBAYARAN PENSION

BULAN SEPTEMBER 2011

DENGAN RAI IMAT TUIIAN YANG MAI IA ESA

l'RESIDEN REPUBLIK INDONESIA,

Mcnimbang : a. bahwa Pemerintah tclah nunictapkan cuti bersania sebelum Hari

Raya Idol Fitri 1432 II pada tanggal 29 Agustus 2011, dan cuti

berstuna sesudah Hari Raya Idol Fitri 1432 H pada tanggal I dan 2

September 2011, sena libur Ilad Raya I ial FiM 1432 1-I tanggal

30 dan 31 Agustus 2011:

b. baltwit sehubungan dengan hal tcrscbut di atas. agar pclaksantum

pembayaran gaji Pegawai Negeri, l'ejabat Negara, dan

pcmbayaran Pensitin bulan September 2011 tidak mcngalami

ketcrlambatan. dipandang porta mcnciapkan itinggal pcmbayarait

gaji Pcgawai Negeri, Pejabat Negara. dim pembityanin

bulaii September 2011 dengan Pet aturan Presiden:

Mengingat : I. Pasal 4 ayat (I) Undang-Undang Dasar Negara Republik

Indcmcsia Tatum 1945;

2. Undang - Undting ...



PR ESIDEN
REPUBLIK INDONESIA

Undang-Undang Nomor 8 Tahun 1974 tentang Pokok-Pokok

Kepegawaian (Lembaran Negara Republik Indonesia Tabun 1974

Numor 55. Tambahan Leinharan Negarn Republik Indonesia

Nomor 3041) sebagaimana (dab diubah dengan Undang-Undang

Nomor 43 Tabun 1999 (Lembaran Negara Republik Indonesia

. Tabun 1999 Nomor 169, Tambahan Lentbaran Negara Republik

Indonesia Nomor 3890):

Undang-Undang Nomor 17 Tabun 2003 tending Keuangan Negara

(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2003 Nomor 47,

Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nornor 4286):

Undang-Undang Nomor I Tabun 2004 tentang Perbendaltantan

Negara (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2004

Nomor 5, Tomball:in Lembaran Negara Republik Indonesia

Nomor 4355):

Undang-Undang Nomor 15 Tahun 2004 tentang Peincriksaan

Pengelolaan dan •anggung Jawab Keuangan Negara (Lembataii

Negara Republik Indonesia Tahun 2004 Nomor 66, Tambadian

Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4400);,

Undang-lintlang Nomor 33 Tabun 2004 tentang Perimbangan

Keuangan Amara Pcinerintah Push dan Venierintab Dacia!)

(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2004 Manor 126,

Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4438);

I Indring-t !Wang NO111(11 10 Tabun 2010 tentang Anggaran

I'endapatan dan Bel* Negara Tatum Anggaran 2011 (Lembaran

Negara Republik Indonesia Tabun 2010 Nomor 126, Tambalum

Lembaran Negata Republik Indonesia Nomor 5167):

MEMUTUSK AN :



PRESIDEN
REPUOLIK INDONESIA

MEMUTUSKAN :

Menetapkan	 PERATURAN PRES1DEN TENTANG PENETAPAN

PEMIM YARAN GA11 V • GA WA( NEGERJ, PEJABAT

NEUARA. DAN PEMBA YAILAN I'ENSIUN BULAN

SEPTEMBER 2011.

Pasal I

Pembayam gaji Pegawal Negeri, l'ejabat Negara, clan Pembayaran

Pcnsiun bulan September 2011 dilaksanakan dcngan ketentuan

scbagai berikut :

Pembayantn gaji Pegavvai Negeri dan Pejabat Negara bulan

September 2011. dilaksanakan pada tanggal 26 Agustus 2011;

Dalani rangka pembayaran gaji Pcgawai Ncgcr Sipil Dacralt

bulan September 2011, tnaka muster Dana Alukasi Unmet bulan

September 2011 dilaksanakan pada tanggal 25 Agustui2011;

c.	 Pcmbayaran Pensiun bulan September 2011 dimajukan menjadi

tanggal 23 Agustus 2011.

Pasal 2

Ketclituan Icbili lanjiii yang diperlukan hagi pelaksanaan Pcraturan

Presider ini diatur oleh Menteri Kcuangan.

Pasal 1 ...



-- 4

fi

PRESIDEN
REPUBLIK INDONESIA

Pasal 3

Peraturan Presidcn ini molai bcrlakti pada Ianggal ditctankan.

Ditetapkan di Jakarta

pada tanggal 22 Agustus 201 I

PRESIDEN REPUBLIK INDONESIA.

ud.

DK. H. SUSILO BAN1BANG YIJD110YONO

Salinan sesua: dcngan nslinya
Deputi liidang Kescialtteraan Rakyat

Sekretariat Kabinet.

sus	 artono, S.1-1.. M.H.

`g/tinotts


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4

